Bu bakımdan, ilkin kültür tarihçileri ve sosyologlar ve diğer bilim insanları yeri geldikçe toplumsal hafızanın birikim yerleri olan bu kaynaklara başvurarak günümüzdeki bazı problemlerin açıklanmasına ışık tutabilirler (Tütengil, 1960:23-24).

Burada ele aldığımız, dergi, II. Meşrûtiyet'in ilânından (23 Temmuz 1908/10 Temmuz 1324), 5-6 ay sonra yayın hayatına girmiştir. "Hürriyet'in İlânı" veya "Temmuz İnkılâbı" olarak da anılan II. Meşrûtiyet'in, ilk yılları, birçok alanda hürriyetlerin ilân edildiği dönem olarak kabul edilir. Bu sebeple herkes, dinî ve dünyevî düşüncelerini çekinmeden konuşup yazabileceğine inanmaktadır (Ömer Fevzi, 1326:373).